Ius naturae methodo scientifica pertractatum ... in qua obligationes et iura connata ex ipsa hominis essentia atque natura a priori demonstrantur et totius philosophiae moralis omnisque iuris reliqui fundamenta solida iaciuntur, cum clarissimi auctoris vita

...

Francofurti et Lipsiae : aere Societatis Venetae, 1764-1766.

9 v. ; 4°. Cors. ; rom.

1955. WOLFF, Christian <1679-1754>

Obligationes et iura connata ex ipsa Hominis essentia atque natura a priori demonstrantur

▀ WOLFF, Christian. *Ius naturae methodo scientifica pertractatum ...* Francofurti et Lipsiae : in officina libraria Rengeriana, 1741-1756.

1956. WOLFF, Christian <1679-1754>

Obligaciones et iura connata ex ipsa Hominis essentia atque natura a priori demonstrantur

▀ WOLFF, Christian. *Ius naturae methodo scientifica pertractatum ...* Francofurti et Lipsiae : aere Societatis Venetae, 1764-1766.

1957. WOLFF, Christian <1679-1754>

Specimina definitionum in iure emendatarum

▀ Variorum opuscula ad cultiorem iurisprudentiam ... Pisis : apud Aug. Pizzorno, 1769-1771.

1958. WOLFF, Christian <1679-1754>

Totius Philosophiae Moralis omnisque iurisreliqui fundamenta solida jaciuntur

▀ WOLFF, Christian. *Ius naturae methodo scientifica pertractatum ...* Francofurti et Lipsiae : in officina libraria Rengeriana, 1741-1756.

1959. WOLFF, Christian <1679-1754>

Totius Philosophiae Moralis omnisque iurisreliqui fundamenta solida jaciuntur

▀ WOLFF, Christian. *Ius naturae methodo scientifica pertractatum ...* Francofurti et Lipsiae : aere Societatis Venetae, 1764-1766.

1960. ZACCHIA, Lanfranco <XVII sec.>

De salario seu Operariorum mercede tractatus in tres partes distinctus, in quo quaestiones omnes tam ad theoreticam quam ad praxim pertinentes proponuntur, pertractantur, resolvuntur ... Cum duplici indice

Romae : ex typographia Nicolai Tinassi, 1658.

[12], 406 [i.e. 404], [88] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 3238, Osler (2) 2220

1961. ZACCHIA, Paolo <1584-1659>

Quaestionum medico-legalium ... in hac editione Lugdunensi ab auctore novis additionibus locupletatus hoc signo notatis

Lugduni : sumptibus Ioannis-Antonii Hugueta et Marci-Antonii Rauaud, 1661.

2 v. ; 2°. Cors. ; rom.

Sapori 3240

1962. ZACCHIA, Paolo <1584-1659>

Quaestiones medico-legales. Accedunt interpolationes et auctaria ex novis inventis et observationibus recentiorum auctorum cura Ioannis Danielis Horstii ... Editio quarta Veneta, caeteris castigior

...

Venetis : apud Simonem Occhi, 1789.

3 v. leg. in 1 t. (XVI, 286, [2] p. ; IV, 215, [1] p. ; VIII, 232 p.) ; fol. Cors. ; rom.

1963. ZACCHIA, Silvestro <XVI-1632>

Additiones ad resolutiones de obligatione camerali

▀ ZACCHIA, Silvestro. De modo valide contrahendi Societates ... Roma : ex typographia Cameri Apostolici, 1619.

1964. ZACCHIA, Silvestro <XVI-1632>

De modo valide contrahendi Societates super officis Romani Curii, sive ad formulam instrumenti Societatis officii discursus. Accesserunt decisiones LXXXI Sacri Rot. Rom. de materia tractantes cum additionibus ad suas resolutiones de obligatione Camerali, ... et cum privilegio

Roma : ex typographia Cameri Apostolici, 1619.

3 pt. ([8], 132, [28] p. ; 179, [21] p. ; 65, [10] p.) ; 4°. Cors. ; rom. Saponi 3243

1965. ZACHARIE : de Lisieux <1582-1661>

Saeculi genius, Petro Firmiano authore

Parisiis : apud Sebastianus Cramoisy, 1653.

[8], 403, [5] p. ; 8°. Cors. ; rom.

1966. ZANCHI, Carlo <XVIII-1770>

Tractatus de laesione domi forisque desideratissimus nulli non necessarius, omnibus perutilis, quippe qui materiam iniquitatis et laesionis contractuum omnium ubique sparsam, ordine suo collectam continet et non incondite illustrat. Opus in tres partes divisum ...

Romae : typis et sumptibus Generosi Salomoni, 1771.

[8], 452 p. ; fol. Cors. ; rom.

1967. ZANCHI, Carlo <XVIII-1770>

Tractatus de societate universam societatis materiam complectens

ideoque omnibus in foro versantibus utilis in primis ac necessarius opus in quatuor partes divisum dicatum SS. Domino Nostro Papae Pio sexto P.O.M. feliciter regnanti ... cum indice ... rerum et verborum locupletissimo

Romae : apud Antonium Fulgonium, 1786.

[8], 520, III, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 3247

1968. ZANCHI, Girolamo <XVI-1576>

Repetitio famigerati .§. Cum ita. l. haeredes mei. ff. ad senatuscons. Trebellia. In qua praeter primam illius editionem, copiosior, ordinatiove in decem partita classes, tractatio habetur ... Venetiis : apud Damianum Zenarum, 1602.

20, 327 p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1969. ZASIUS, Ulrich <1461-1536>

In tit. ff. de re iudicata lectura

Basileae: apud Ioan. Bebelium, 1538.

[16], 247, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

VD16 Z153, USTC 640892

1970. ZASIUS, Ulrich <1461-1536>

In usus feudorum epitome, ordine et utilitate commendabilis. Eiusdem orationes aliquot disertae, tum in laudem legum, tum funebres

Lugduni : apud Gulielmum de Guelques, 1536.

[48], 319, [1] p. ; 8°. Cors. ; rom.

USTC 147101

1971. ZECH, Franz Xavier <1692-1768 ca.>

Appendix ad tractatum Honorati Leotardi I.C. et senatoris Niciensis De usuris, et contractibus usurariis coercendis, seu R.P. Francisci Zech e Societate Jesu, dissertationes tres, in quibus rigor moderatus doctrinae pontificiae circa usuras a sanctissimo d.n. Benedicto XIV per epistolam encyclicam episcopis Italiae traditus exhibetur

▼ LEOTARDO, Onorato. Liber singularis de usuris ... Venetiis : apud Petrum Savioni, 1761.

1972. ZEITHOPF, Johann <1603-1667>

Tractatus iuridicus de iure occidendi prehensum in adulterio quatenus patri et marito competit

Lipsiae : sumptibus ac literis Ritzschianis, 1667.

108 p. ; 4°. Cors. ; rom.

1973. ZIEGLER, Kaspar <1621-1690>

De iuribus maiestatis, tractatus academicus in quo pleraque omnia, quae de potestate et iuribus principis disputati solent strictim exponuntur

Wittenbergae : sumptibus Ioh. Cristoph. Foelgineri viduae : typis Christiani Kreusigii, 1698.

[24], 1172, [200] p. ; 4°. Cors. ; rom.

1974. ZIEGLER, Kaspar <1621-1690>

Ius canonicum notis et animadversionibus academicis ad Ioh. Pauli Lancelotti ... Institutiones enucleatum et quale sit remoto velamento publicae luci expositum. Praemittitur Dissertatio de iuris canonici origine et incrementis

Wittebergae : sumptibus haered. D. Tobiae Mevii et Elerdi Schumacheri : typis Matthaei Henckelii, 1669.

[16], 58, [14], 1072, [216] p. ; 4°. Cors. ; rom.

Osler (2) 2227

1975. ZILETTI, Giovanni Battista <XVI sec.>

Consiliorum seu Responsorum ad causas criminales recens editorum, excellentiss. quibusque iurecons. et veteribus et novis, diligentia, labore et industria Io. Baptistae Zileti ... collectorum. ... Et is alius quam qui in lucem antea missus est ...

Venetis : apud Bernardinum et Iacobum Ziletos, et fratres, 1571-1572.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

EDIT16 48842, USTC 864353

1976. ZILETTI, Giovanni Battista <XVI sec.>

Consiliorum seu Responsorum in causis criminalibus recens editorum ex excellentissimis quibusque iureconsul. veteribus ac novis diligentia et industria Ioan. Baptistae Ziletti ... collectorum tomus secundus. Et is alius, quam qui in lucem antea missus est

summariis et repertorio omnium, quae ad praxim necessaria sunt, per eundem Zilettum illustratus

Venetiis : apud Franciscum Zilettum, 1579.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (1) 1523, EDIT16 40377, USTC 86354

1977. ZOES, Heinrich <1571-1627>

Commentarius ad Decretales epistolas Gregorii IX. P.M. Opus postumum, quo summaria explicatio universi iuris canonici, maxime controversi traditur atque enucleatur. Valerius Andreas, Desselius I.V.D. ... ex autographo descripsit, recensuit, summariis perpetuis et indicibus auxit ...

Lovanii : typis ac sumptibus Hieronymi Nempaei, 1647.

[12], 656 [i.e. 556], [16] p. ; fol. Cors. ; rom.

1978. ZOES, Heinrich <1571-1627>

Commentarius ad Digestorum seu Pandectarum iuris civilis libros L. Opus novum, iuris universi veteris, novi, novissimi, passim enucleati, locuples thesaurus. Valerius Andreas ... pleraque iterata hac editione hactenus desiderata ex autographo supplevit, menda, quae in priorem editionem ...

Lovanii : typis ac sumptibus Hieronymi Nempaei, 1667.

[12], 1000, [32] p. ; fol. Cors. ; rom.

1979. ZOES, Heinrich <1571-1627>

Commentarius ad Digestorum seu Pandectarum iuris civilis libros L. In quo praeter plurima additamenta iam pridem excerpta ex iure practico, publico et camerale per clariss. I.C. Martinum Naurath accedunt modo citati in eo canones, leges, paragraphi exacte revisi textus eorum ... Editio omnium emendatissima

Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1757.

4 v. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 3267, BSFC V. 92/1-2

1980. ZOES, Heinrich <1571-1627>

Commentarius ad Institutionum iuris civilis libros IV brevis, analyticus, methodicus, in quo praeter quaestiones plurimas, ac controversias passim insertas ... reperiuntur cura et studio

Valerii Andreae Desselii I.U.D. et professoris regii. Editio omnium emendatissima

Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1757.

[8], 554, [2] p. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari.

1981. ZUFFI, Giovanni <XVIII sec.>

Tractatus de criminalis processus legitimatione in libros tres distinctus, quibus omnia ad hanc materiam spectantia explanantur ... Cum annotationibus ad barbarinam constitutionem et indicibus copiosis. Accessit recentissimarum S. Rotae Romanae decisionum centuria

Genevae : sumptibus Gabrielis De Tourne et Filorum, 1722.

2 pt. ([16], 283, [1]; [12], 187, [1] p.) ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 3271

Grafica e impaginazione

VALERIA PATTI

Stampa

FOTOGRAF S.R.L. - PALERMO

per conto di New Digital Frontiers

Novembre 2015